Gaumeisterschaft- Sommerbiathlon 2014 Einzelwertung

Platz Vorname, Nachname

Schiilerklasse weiblich
1 Karin Kulzer
2 Anna Sedlmayr

Schiilerklasse ménnlich
1 Paul Selmer
2 Bernhard Hadersbeck
3 Matthias Hien
4 Timo Hasenecker
5 Lukas Kramschuster
6 Michael Zierer
7 Lukas Selmer
8 Johannes Stern
9 Thorsten FaBbender

10 Elias Peter

Jugendklasse weiblich
1 Natalie Herreiner
2 Stefanie Schmid
3 Bettina Schmid

Jugendklasse mannlich
1 Alexander Wittmann
2 Klaus Kerscher
3 Sebastian Stern
4 Dominik Faf3bender
5 Michael Schmid
6 Josef Wutzer

Juniorenklasse B weiblich

Juniorenklasse B ménnlich

Juniorenklasse A méannlich

1 Ludwig Kerscher

2 Vinzenz Hofmann

3 Alexander Beck
Juniorenklasse A weiblich

Schiitzenklasse weiblich
1 Birgit Forster

Schiitzenklasse ménnlich
1 Robert Bergmiiller
2 Joseph Geserer
3 Florian Schwager
4 Stefan Wimmer
5 Markus Bollmann

Altersklasse weiblich

Altersklasse mannlich

Seniorenklasse weiblich

Seniorenklasse mannlich

Verein

Schlossschiitzen Sallach
Schlossschiitzen Sallach

SG Enzian Niederlindhart
SG Enzian Niederlindhart
Schlossschiitzen Sallach
Schlossschiitzen Sallach
Schlossschiitzen Sallach
Schlossschiitzen Sallach
SG Enzian Niederlindhart
Schlossschiitzen Sallach
Romerschiitzen Miinster
Schlossschiitzen Sallach

Schlossschiitzen Sallach
Romerschiitzen Miinster
Romerschiitzen Miinster

Romerschiitzen Miinster
Frohsinn Hadersbach

Schlossschiitzen Sallach
Romerschiitzen Miinster
Romerschiitzen Miinster
Romerschiitzen Miinster

keine Starter
keine Starter
Frohsinn Hadersbach
Frohsinn Hadersbach

SG Diana Eggmiihl
keine Starter

SG Diana Eggmiihl

Tannenzapfen Penk
SG Diana Eggmiihl
SG Diana Eggmiihl
SG Diana Eggmiihl
SG Diana Eggmiihl
keine Starter

keine Starter

keine Starter

keine Starter

Treffer S1 Treffer S2 Treffer

liegend stehend
5 4
3 5
4 4
2 5
5 2
5 4
5 5
4 4
3 4
3 4
4 3
3 2
5 4
5 5
4 5
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 4
5 4
2 5
3 3
5 4
5 4
5 4
5 4
5 4
5 4
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Lauf-Zeit Staf-Zeit

6:24
6:30

5:17
5:56
6:04
6:47
7:19
6:42
6:57
711
7:28
7:44

6:13
7:00
711

5:44
6:16
6:34
7:08
7:19
8:29

5:32
6:21
6:29

6:24

4:53
5:22
5:29
5:49
6:11

00:20

00:20
00:40

00:40
01:00
01:00
00:20
00:00
00:40
01:00
01:00
01:00
01:40

00:20
00:00
00:20

00:40
00:40
00:40
00:40
00:40
00:20

00:20
01:00
01:20

00:20

00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

Ergebnis

06:44
07:10

05:57
06:56
07:04
07:07
07:19
07:22
07:57
08:11
08:28
09:24

06:33
07:00
07:31

06:24
06:56
07:14
07:48
07:59
08:49

05:52
07:21
07:49

06:44

05:13
05:42
05:49
06:09
06:31



Gaumeisterschaft- Sommerbiathlon 2014 Mannschaftswertung

Platz Verein

Mannschaften Schiiler

1.

SG Enzian Niederlindhart
Paul Selmer

Bernhard Hadersbeck

Lukas Selmer

Schlossschiitzen Sallach 1
Matthias Hien

Lukas Kramschuster
Michael Zierer

Schlossschiitzen Sallach 2
Anna Sedlmayr

Johannes Stern

Elias Peter

Mannschaften Jugend

1.

Romerschiitzen Miinster 1
Stefanie Schmid

Bettina Schmid

Michael Schmid

Romerschiitzen Miinster 2
Alexander Wittmann

Dominik Fa3bender

Josef Wutzer

Mannschaften Schiitzenklasse

1.

SG Diana Eggmiihl
Joseph Geserer
Florian Schwager
Markus Bollmann

Treffer S1 Treffer S2 Treffer
liegend

4 4
2 5
3 4
5 2
5 5
4 4
3 5
3 4
3 2
5 5
4 5
4 4
4 4
4 4
5 4
5 4
5 4
5 4

Teilnehmer Biathlon / Gaumeisterschaft

Schlossschitzen Sallach
Rémerschiitzen Munster
Diana Eggmunhl

Frohsinn Hadersbach

SG Enzian Niederlindhart
Tannenzapfen Penk

1
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stehend Gesamt
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Lauf-Zeit Staf-Zeit

5:17
5:56
6:57

6:04
7:19
6:42

6:30
711
7:44

7:00
711
7:19

5:44
7:08
8:29

5:22
5:29
6:11

00:20

02:40
00:40
01:00
01:00

01:40
01:00
00:00
00:40

03:20
00:40
01:00
01:40

01:00
00:00
00:20
00:40

01:40
00:40
00:40
00:20

01:00
00:20
00:20
00:20

Ergebnis

20:50
05:57
06:56
07:57

21:45
07:04
07:19
07:22

24:45
07:10
08:11
09:24

22:30
07:00
07:31
07:59

23:01
06:24
07:48
08:49

18:02
05:42
05:49
06:31



